
 

AD\892323CS.doc  PE478.469v02-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

  

 EVROPSKÝ PARLAMENT 2009 - 2014 

 

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci 
 

2011/2218(DEC) 

15.2.2012 

STANOVISKO 

Výboru pro zaměstnanost a sociální věci 

pro Výbor pro rozpočtovou kontrolu 

o udělení absolutoria za plnění rozpočtu Evropské agentury pro bezpečnost a 

zdraví při práci na rozpočtový rok 2010 

(C7-0279/2011 – 2011/2218(DEC)) 

Navrhovatel: Csaba Őry 

 



 

PE478.469v02-00 2/4 AD\892323CS.doc 

CS 

PA_NonLeg 



 

AD\892323CS.doc 3/4 PE478.469v02-00 

 CS 

NÁVRHY 

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci vyzývá Výbor pro rozpočtovou kontrolu jako věcně 

příslušný výbor, aby do svého návrhu usnesení začlenil tyto návrhy: 

1. poukazuje na to, že Účetní dvůr potvrdil, že účetní závěrka odpovídající rozpočtu ve výši 

15 500 000 EUR věrně odráží finanční situaci agentury ke dni 31. prosince 2010 a že 

transakce a hotovostní toky byly v rozpočtovém roce 2010 v souladu s ustanoveními 

finančních předpisů agentury; 

2. vyjadřuje svou spokojenost s tím, že Účetní dvůr prohlásil účetní závěrku agentury za 

rozpočtový rok 2010 za legální a správnou. 



 

PE478.469v02-00 4/4 AD\892323CS.doc 

CS 

VÝSLEDEK KONEČNÉHO HLASOVÁNÍ VE VÝBORU 

Datum přijetí 13.2.2012    

Výsledek konečného hlasování +: 

–: 

0: 

38 

1 

2 

Členové přítomní při konečném 

hlasování 

Regina Bastos, Pervenche Berès, Vilija Blinkevičiūtė, Philippe 

Boulland, Alejandro Cercas, Derek Roland Clark, Marije Cornelissen, 

Frédéric Daerden, Karima Delli, Thomas Händel, Marian Harkin, Roger 

Helmer, Nadja Hirsch, Martin Kastler, Ádám Kósa, Jean Lambert, 

Veronica Lope Fontagné, Olle Ludvigsson, Thomas Mann, Elisabeth 

Morin-Chartier, Csaba Őry, Siiri Oviir, Rovana Plumb, Konstantinos 

Poupakis, Sylvana Rapti, Licia Ronzulli, Elisabeth Schroedter, Joanna 

Katarzyna Skrzydlewska, Jutta Steinruck, Traian Ungureanu, Andrea 

Zanoni, Inês Cristina Zuber 

Náhradník(ci) přítomný(í) při konečném 

hlasování 

Georges Bach, Tamás Deutsch, Sergio Gutiérrez Prieto, Anthea 

McIntyre, Antigoni Papadopoulou, Evelyn Regner 

Náhradník(ci) (čl. 187 odst. 2) 

přítomný(í) při konečném hlasování 

Phil Bennion, Zuzana Brzobohatá, Anna Záborská 

 
 


